
                                                   Zarządzenie Nr 59/14  
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 16 września  2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm./ oraz art. 3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada  
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526  
z póżn.zm./  
zarządza się, co następuje:  
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                    § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 39.552.512 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 20.035.754 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 423.625 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.516.758 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 42.961.034 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 21.242.484 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 423.625 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 21.718.550 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.408.522 zł będą przychody: 
    1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.358.522 zł, 
    2/ ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
  
                                                                    § 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 59/14 z dnia 16 września 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842,001 249,00 2 091,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 842,00 2 091,001 249,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 842,00 842,00

39 551 670,00 39 552 512,00842,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 59/14 z dnia 16 września 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 0,0013 581 460,00 13 581 460,00

63095 Pozostała działalność 0,00 13 581 460,0013 581 460,00

4260 Zakup energii 34 000,00 2 500,00 36 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 0,004 146 262,00 4 146 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 3 095 210,003 092 210,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,00 3 000,00 11 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 28 000,00 637 000,00665 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 - 28 000,00 562 000,00

75095 Pozostała działalność 25 000,00 290 852,00265 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 25 000,00 105 000,00

852 Pomoc społeczna 0,001 007 460,00 1 007 460,00

85202 Domy pomocy społecznej - 12 240,00 49 270,0061 510,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 61 510,00 - 12 240,00 49 270,00

85204 Rodziny zastępcze - 2 330,00 670,003 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
3 000,00 - 2 330,00 670,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 200,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 950,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 950,00 50,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 4 040,00 24 640,0020 600,00

3110 Świadczenia społeczne 20 600,00 4 040,00 24 640,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 870,00 350 910,00343 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 1 400,00 2 500,00



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 060,00 3 500,00 14 560,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,00 - 330,00 6 170,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 330,00 37 382,0037 052,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 380,00 330,00 2 710,00

85295 Pozostała działalność 2 330,00 78 700,0076 370,00

3110 Świadczenia społeczne 75 825,00 2 330,00 78 155,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 842,00101 383,00 102 225,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 842,00 12 691,0011 849,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 842,00 842,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 706 076,00 2 706 076,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 393 050,00393 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 - 4 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00 7 000,00

42 960 192,00 42 961 034,00842,00Razem:


